Licitag6es na Rua Santos Dumont no 28, Centro, ou pelo telefone (lS) 3643-6131. Cristiano
Salmeir5o - Prefeito. Birigui - SP,28ll2l20l7 .

x.x.x.x.x.x.x.x.x.

AUTORIZO a publicaqSo do texto acima, em nivel Estadual, uma vez, no Diirio
de Sio Paulo, pelo prego de R$ 108,00 (cento e oito reais).

OBS:- 1) E necess6rio o envio da c6pia da publicagio;
2) Favor emitir nota fiscal separada para cada publicag6o.

CRISTIANO SALMEIRAO
Prefeito Municipal.

n. fdlai r s.!iAr,rxfi ' Frelc ilhitiira Ergistadrr Lcte C3

k€m 16 nS 8,56 lietr ?1 RS 1?4,03i llem 81 fi, i155Ei ftem

[...]

coleta atd o local indicado pelo Municipio onde serd depositado.

IX _ PRAZOS DE GARANTIA DOS SERVICOS:

9.1 - O prazo de garantia dos servigos executados em motor, retifica de motor, caixa de velocidade,

diferencial, funilaria, solda, pintura e capotaria dever6 ser de no minimo 06 (seis) meses ou 15.000

(quinze mil) quilOmetros, contados da data do recebimento do veiculo pela contratante, devidamente

conseftado.

9.2 - O prazo de garantia dos demais servigos e pegas e acesscirios aplicados, dever6 ser de no minimo

de 03 (tr6s) meses ou 5.000 (cinco mil) quilOmetros, contado da data do recebimento do veiculo pela

[...]

indicado pelo Municipi itado.

IX _ PRAZOS DE GARA

9.1 - O prazo de garantia dos servigos executados em motor, retifica de motor, caixa de velocidade,

diferencial, funilaria, solda, pintura e capotaria dever6 ser de no minimo 06 (seis) flreses ou 15.000

(quinze mil) quilOmetros, contados da data do recebimento do veiculo pela contratante, devidamente

consertado.

9.2 - O prazo de garantia dos demais servigos e pegas e acess6rios aplicados, deverii ser de no minimo

de 03 (trOs) meses ou 5.000 (cinco mil) quildmetros, contado da data do recebimento do veicuio pela